
LABRADORINNOUTAJAKERHO JÄRJESTÄÄ 

TALVEN JA KEVÄÄN 2017 AGILITYKURSSEJA AGILITY AKATEMIASSA VANTAALLA 
 
 
Agility Akatemian halli on Vantaan Kivistössä. Osoite: Ruusumäentie 5 B-7, 01730 Vantaa 
http://www.agilityakatemia.info  Karttalinkki https://goo.gl/maps/7GxzXetidBA2 
 
Kouluttaja Anni Peltoniemi 
 
Sunnuntaisin kenttä numero 1   15.1.-19.2.2017 (ei 29.1.) 
    26.2.-2.4.2017 (ei 26.3.) 
    9.4.-7.5.2017 
 
 
Agilityn alkeiskurssi ja pentuagility  klo 15-16 
Agilityn alkeisjatkokurssi/harrasteryhmä  klo 16-17 
Agilityn harrasteryhmä   klo 17-18 
Agilityssä kisaamaan tähtäävät/kilpailevat klo 18-19 
 
Kurssien kesto on 5 kertaa ja hinta jäsenille 93,00 euroa ja ei-jäsenille 99,00 euroa. 
 
Ilmoittautumislomakkeet löytyvät tältä sivulta 
http://www.labradori.fi/harrastusmuodot/agility/kurssi-ilmoittautumiset-agilityk/ 
 
Agilityn alkeiskurssi 
Agilityn alkeiskurssi on tarkoitettu yli 4,5 kk ikäisille koirille. Ohjaajalta ei vaadita aiempaa kokemusta 
agilityssä, mutta myös kokeneemmat ohjaajat huomioidaan kurssin suunnittelussa. Kurssilla harjoitellaan 
esteiden suorittamista, muutaman esteen ratapätkiä sekä yksinkertaisia ohjauskuvioita. Myös 
kontaktiesteiden opettelua aloitetaan kurssin kolmannella kerralla. Jokaisessa harjoitteessa on mietitty 
agilityn turvallista suorittamista, varsinkin nuorten koirien kohdalla. Kurssin tavoitteena on agilityyn 
tutustumisen lisäksi luoda pohja myöhempää harrastamista varten sekä parantaa koiran ja omistajan 
välistä suhdetta. Aiempaa kokemusta lajista ei tarvita.  
 
Agilityn harrasteryhmä 
Kurssi on tarkoitettu alkeiskurssin käyneille tai jo jonkin aikaa agilitya harrastaneille koirakoille, jotka 
haluavat harrastaa agilityä itsensä ja koiransa iloksi. Kurssin tavoitteena on tarjota mukava harrastusmuoto 
yhteisen tekemisen ja onnistumisen kokemusten kautta sekä parantaa kontaktia koiran ja ohjaajan välillä. 
Lisäksi kurssilla syvennetään lajitaitoja ja esteosaamista (myös keppien ja kontaktiesteiden harjoitteleminen 
kuuluu kurssin sisältöön). Kurssilla harjoitellaan lyhyehköjä 5-15 esteen ratapätkiä ja helpohkoja 
ohjauskuvioita. Harjoitukset on suunniteltu koirakoiden tason mukaisesti ja niitä eriytetään, jolloin 
jokaiselle löytyy haastetta.   
 
Agilityssä kisaamaan tähtäävät/kilpailevat 
Kurssi on tarkoitettu agilityn alkeiskurssin käyneille koirakoille, jotka tulevaisuudessa tähtäävät 
kilpailemaan tai kilpailevat jo. Kurssilla harjoitellaan ratapätkiä, lajitaitoja ja vahvistetaan koiran 
esteosaamista. Kurssin sisältöön kuuluu myös kontaktiesteiden ja keppien opetteleminen, tavoitteena 
esteiden kilpailunomainen suorittaminen. Koiran lajitaitojen vahvistamisen lisäksi kurssilla kiinnitetään 
huomiota myös ohjaajan omaan ohjaamiseen ja liikkumiseen, joka on onnistuneen suorituksen kannalta 
keskeinen tekijä. Kurssi sopii monen tasoisille koirakoille, sillä harjoitteet suunnitellaan yksilöllisesti 
jokaiselle koirakolle sopiviksi. Koiran ei tarvitse olla kisavalmis kurssille osallistuakseen. Kurssille 
osallistuminen ei myöskään edellytä kilpailuihin osallistumista. 
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